
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 87/2014 

b) Licitação nº  Pregão nº 50/2014 

c) Data Homologação 29 de agosto de 2014 

d) Objeto da Licitação Aquisição de uma Van tipo transporte de passageiros, nova, zero km, 
com as características técnicas do equipamento contidas no edital, 
conforme Resolução nº 434/2014 - Programa APSUS e Termo de 
Adesão assinado entre a Secretária de Estado da Saúde e o Município 
de Nova Esperança do Sudoeste - PR 

  
À empresa: 
  

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total  

 
1 

Veículo tipo Van, para transporte de 
passageiros conforme características 

técnicas de acordo com o edital 

 
1 

 
FIPAL - DISTRIBUIDORA 

DE VEÍCULOS LTDA 

 
119.500,00 

 
119.500,00 

 
 
Totalizando por fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado 
FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA R$ 119.500,00 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste,PR, 29 de agosto de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


